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738/2

738/9

738/5

739/1

1125/5

1125/2

1125/1

1126/2

1126/1

1126/3

*48

*49/1

833

*49/2

*50

*51

*53/1

*53/2

*54

577/2

577/1

578/1

578/4

578/2

578/3

579/4

579/1

579/2

579/3

579/5

580/2

939/6

940

941

942/1

942/2

943

944

945

946/2

946/1

946/4

946/3

946/5

947/1

947/2

948/1

948/2

949

950

951/1

951/2

952

954

955

956

957

958/22

958/2

958/16

958/26

958/1

958/15

958/27

958/13

958/28

958/7

958/18

958/11

958/17

958/10

958/8

958/23

958/24

958/12

958/3

1128

1129/2

1129/1

1130

1131/1

1131/2

1132/1

1134

1135/1

1136/2

1136/3

1136/1

1137/1

1137/2

1138

1139/1

1139/2

1140/4

1140/3

1140/5

1140/2

1140/1

1143/3

1143/1

1144

1145

1146

1147

1148/1

1148/2

1149/2

1149/4

1149/3

1150/3

1151

1132/2

1149/1

1150/2

1150/1

1133

1135/2

1141

1142

1143/2

1152

1153

1154/1

1154/3

1154/2

1155/2

1155/3

1155/1

336/2

337

339

344

340

958/25

958/4

958/21

958/19

958/6

958/9

958/20

958/5

958/14

959/2

959/3

959/1

960

961

962/3

962/2

962/1

509

485

472

481

496

1112/2

531

539

543

544

545

548/4

602

615

618

632

634

638/3

638/4

639

640

642

644

647

665

672

673

674

677

683/12

683/8

685

687

689

691

705

707

708

714

716

341

342

346/2

346/1

347/1

347/2

348

353

354/1

354/2

355/2

355/1

356

357

359/1

359/2

360/2

360/1

360/3

361

362/2

362/1

363

364/2

364/3

364/1

365/3

365/2

365/1

366/1

366/3

366/2

367/3

367/1

367/2

369

370

371

372/3

372/1

372/2

373

374

375/4

375/2

375/3

375/1

376

377

378

379/1

379/2

379/3

380

381/2

739/2

739/3

580/1

580/4

580/3

581/2

581/1

582/1

582/2

583

584/1

584/2

585/2

585/1

586

587

588

589/2

589/1

590

591/2

591/4

591/3

591/1

592/3

592/1

592/2

593/1

593/2

593/3

594/2

594/7

594/10

594/6

594/8

594/3

594/4

594/5

594/9

595/5

595/2

595/1

596/3

596/2

596/1

597

598/2

598/1

599

600

724

725

725/2a

729

739/9

752

767

769

770

777

779

791/2

824

84

840

851

857

863

864

886/2

892/1

895

897

900

904

909

911

918/3

918/4

919/7

919/8

92

920

923

924

925

94

953

*13

*29

*44

*45/1

*45/2

*45/3

*45/4

1010

1025/a

1026/a

1027/a

1031

104

1049

1050

1066/1

1066/2

1100

1107/1

1015

1016

1020/1

1017/3

1017/1

1017/2

1018

1019

1020/2

1021

1022/1

1022/2

1023

1024

1025

1026

1027/1

1027/2

1028/2

1028/1

1029/1

1029/2

1029/3

1030

195/1

195/3

195/2

195/4

195/5

196

199/2

197

198

199/3

199/1

200/1

200/2

201

203

207

208/3

208/2

208/1

209/2

210/2

209/1

209/4

209/3

210/8

740/5

740/1

740/2

740/4

740/3

740/6

741/2

741/4

741/7

741/5

741/3

741/6

741/9

741/1

742/2

742/1

743/1

743/2

744/2

744/1

744/3

745/3

745/1

745/2

746/2

746/1

747/2

747/1

749/2

749/1

750

751

753/1

753/2

753/3

754

755/1

755/2

755/3

755/4

756

757/4

757/3

757/2

757/1

758/5

758/1

758/4

758/6

758/3

758/2

759

760/6

760/2

760/7

760/3

1157

601

607/2

594/1

603

604

605

607/3

607/1

606

607/4

608/1

608/2

609

965/2

963/2

965/1

963/1

963/3

964

966/1

966/2

967/2

967/1

968/1

969

970

971

972/1

972/2

973

974

975/2

975/1

976

977

978/4

978/3

978/2

978/1

978/5

978/6

979/1979/2

980

981

982

983

984

985/8

985/5

985/3

985/1

985/2

985/4

985/7

986/2

986/1

1107/2

1127

115

1156

1162/a

1168

1170

1172

175

193

229

232

237

238

317

323

324

329

338

343

354/3

365/4

368

398

400/1

400/1b

400/1b

434/3

434/3

438/1

438/2

438/3

453

455

469

210/6

210/7

211/2

212

213

214

215/4

215/2

215/3

219/5

219/2

641/2

641/1

643

645

646/2

646/1

648

649/6

649/1

649/9

649/5

649/3

649/7

649/2

649/4

649/8

650/7

650/4

650/1

650/8

650/2

650/9

650/3

650/5

650/6

651

1158

1159/2

1159/1

1162/2

1162/3

1162/1

1163/2

1163/1

1164/2

1164/1

1166

1167

1169

1171

1173/2

1173/3

1173/1

1174

1175

1176/4

1176/1

1176/2

1176/5

1176/3

1177/1

1178

1179

1180/7

1180/3

1180/2

1180/4

345

1180/5

1180/8

1180/9

1180/6

1181

1182

1183

1184/1

1184/2

1185

1186/2

1186/1

1187

1189

1190

1191

1192

1193

1194

1195

381/1

381/3

381/4

987/2

987/3

990/1

968/2

985/6

987/1

988

989

990/2

990/3
990/4

991

992

993

994

995

996/1

996/3

996/2

997/2

166/2

167/1

167/2

168/1

168/8

168/10

168/2

168/9

168/6

168/3

168/7

168/5

168/4

169/2

169/1

170/3

170/1

170/2

171/2

171/1

172

173

174/2

174/1

176/1

176/2

177/7

177/2

177/5

652

653/2

653/4

653/1

654/2

654/1

655/2

655/1

656

658

659/5

659/1

661/2

653/3

659/3

659/2

659/4

660

661/1

662/1

662/2

663/2

663/1

663/3

664/2

664/3

664/1

1032/3

1032/5

1032/6

1032/2

1032/4

1032/1

1033

1034

1035

1036

1037

1038

1039

1040

1041

1042/2

1042/1

1043/1

1043/2

1044/1

1044/2

1044/3

1045

1046/2

1046/1

1047

1048/1

1048/2

1051/1

1051/2

382/4

382/3

382/1

382/2

383

384

385/1

386/11

386/2

386/3

386/5

386/1

386/6

386/7

386/9

386/8

386/10

386/4

387

388/2

388/1

389

390/2

390/5

390/4

390/1

390/3

390/6

391/2

391/1

392/2

392/1

392/3

396/2

393/3

393/1

393/2

394

395

396/1

397/23

397/21

397/19

397/1

397/13

397/18

397/12

397/3

397/4

397/15

397/14

397/5

397/10

397/20

397/25

397/16

397/7

177/4

177/6

177/3

177/1

178/1

178/2

179

180

181

183

186/2

182

184

185

186/1

187/1

187/4

187/3

187/2

188/2

188/1

189

190

191

192

194

610

611/1

611/2

611/3

612/2

613/2

613/3

613/1

614/15

614/16

614/1

614/13

614/17

614/5

612/1

614/4

614/6

614/2

614/7

614/12

614/8

614/10

614/9

614/14

614/3

614/11

616

617

620/3

619

620/2

Vrvine

Mustranište

Luke

Kose

Gornje bare

Gornje bare

Duboke doline

Dolnje bare

Bukvik

Bukvik

Bukvik

Stjepanove doline

Bukovje

potok

potok

Biela potok

PUT

Starine

Podkuænica

Pašinci

Ograde

Nevajske doline

-266182446

-266182446

1059/7

268/1

268/2

269/2

269/1

*2/1

270

271/3

271/1

271/4

271/2

271/5

272/5

272/4

272/2

1059/9

272/7

272/8

272/6

272/3

272/9

274/2

275

276/1

276/2

277/3

277/1

277/2

277/5

277/4

278/2

278/1

279/1

279/3

279/2

280/2

280/1

280/3

281/5

281/1

281/6

281/2

281/3

281/4

282/2

282/4

282/3

282/1

283

284/4

284/1

284/3

284/2

285/2

285/1

286

287

288/1

288/3

288/5

*2/2

*3

*4

*6

*7

*8

435/1

436

437/1

437/2

438

439

440

441

442/2

442/3

442/6

442/5

442/4

442/1

443/3

443/4

443/5

443/1

443/2

444

445/1

445/2

446/2

446/1

447

448/2

448/3

448/4

448/1

449/1

449/2

449/3

450

451

452

453

454/2

454/4

454/3

589/2

589/3

589/1

590

591

592/2

592/1

593/1

593/2

594/2

594/3

594/1

595/2

595/1

595/3

596/8

288/4

289

290

291

292

293

721/1

721/10

288/2

454/1

455/2

455/3

457/5

455/1

456/2

456/1

457/1

457/6

457/8

457/7

457/9

457/4

457/10

457/2

457/3

458/2

458/1

459/4

459/3

459/1

461/2

459/2

460

461/1

462/1

462/2

809/2

608

609/1

609/2

610/1

610/2

611/2

611/5

611/3

611/1

596/1

596/3

596/5

596/7

596/2

596/4

596/6

597

598

599/2

599/1

600

601/3

603/3

601/2

601/1

602

603/4

603/1

603/5

604/3

604/1

604/2

605/5

605/2

605/3

605/1

605/4

606/2

606/3

606/1

607/2

607/1

1059/23

1059/24

1059/22

1059/8

1059/6

1066/5

*9/3

*9/1

*9/2

*10/2

*10/1

*11

*12

*13

294/4

294/3

294/5

294/2

294/1

295/2

295/1

296/3

296/1

296/2

297/3

297/4

297/2

297/1

298

299

300/2

300/1

301/1

301/2

302/2

302/1

303/2

303/1

304/2

304/1

305/1

305/2

306/2

306/1

307/1

307/3

307/2

308/1

308/2

308/3

309/2

309/1

310/3

310/1

310/2

310/4

311/2

463

464/1

464/2

465/1

465/2

466/2

466/3

466/1

467/2

467/1

467/3

469

470/1

470/3

470/2

471/1

471/2

471/3

472

473

474

475

476

477/2

158/2

158/1

311/1

312

313/1

313/3

313/5

313/4

313/2

316

317

318

319/2

319/3

319/4

319/1

320/2

320/1

321/2

321/1

322/5

322/1

322/4

725/2

725/3

725/1

726/1

726/2

727/1

727/2

728/1

728/3

728/2

728/4

729/1

729/2

730/2

730/1

731/2

731/4

731/3

731/1

732

733

734

735/1

735/2

735/3

477/1

478/2

478/1

479/5

479/1

479/6

479/4

479/3

481/3

483/6

483/1

483/8

484/9

485

486/5

479/8

479/2

479/7

480/1

480/2

481/2

481/1

482

483/9

483/2

483/10

483/3

483/11

483/4

483/12

483/7

483/5

484/6

484/2

484/8

484/4

484/5

484/1

484/3

484/7

616

617

619/2

619/1

620/1

620/2

621/3

621/2

621/1

621/4

622/1

622/2

623/4

623/1

623/2

623/3

624/3

624/2

624/1

624/4

625/2

625/3

625/1

626/2

626/1

626/3

627/1

627/2

628/1

628/2

629/1

629/2

630/2

630/1

631/1

633/2

631/2

632/1

632/2

633/3

633/1

633/4

634/2

634/1

634/3

634/4

636/2

635

636/3

636/1

636/4

737/1

737/2

322/2

737/3

736/2

736/1

736/4

738

739/3

739/2

739/1

740/1

740/2

740/3

741

742

1088/2

1093/1

1093/2

1094

1095

1096

1097/1

1097/2

1097/3

1098/2

1098/1

1099

1100

1101/1

1101/2

1101/3

1102

1103

1104

1105/3

637/5

637/4

637/6

637/1

637/3

638

637/2

637/7

1105/2

1105/1

1106

1107

1108/2

1109

1110/3

1110/8

1110/7

1110/2

1112

1113

1114

1115

1117/6

1119/4

1119/1

322/3

323/3

323/2

323/1

324/1

324/2

325/1

325/2

326/2

326/4

326/5

326/8

326/3

326/7

326/1

326/6

327/1

327/2

328/1

328/2

329/6

329/4

329/7

329/1

329/2

486/2

486/1

486/3

486/4

487/1

487/2

329/3

329/5

330/1

330/2

330/3

331/2

331/1

331/3

331/4

332

333

334/1

334/9

334/7

334/5

334/10

334/13

334/4

334/12

334/11

334/6

334/3

334/8

335

336/2

336/1

337/3

337/1

337/2

338/2

338/1

338/4

338/3

339/2

339/1

340/3

340/1

340/5

340/4

340/2

488/1

488/2

489

490

491

494/1

494/2

492

493/1

493/2

495

496

497/1

497/2

498

499/1

499/2

500

501/1

501/2

501/4

501/3

502/3

502/1

502/2

503/1

503/2

503/3

503/5

503/4

504/2

504/1

505

506/2

506/3

506/1

507/2

507/1

507/3

508

509

510

511

512

513

514

515/1

515/2

516

518/5
518/2

518/4

518/1

518/3

518/6

639

640

642

1121

1122/5

1122/2

1122/4

1122/3

1122/1

1123

1124/1

1124/3

1124/2

663/1

663/4

663/5

664

1111/1

1111/2

1119

1120

340/6

341

342/1

342/2

343/3

343/5

343/6

343/2

343/4

343/1

344/2

344/1

345/2

345/1

346/1

346/2

347/2

347/1

348

349

350

351

352

353

354/2

354/1

355/1

355/2

356/3

356/2

356/1

357/2

357/1

358/1

358/2

359/2

359/1

359/3

360/1

360/2

361/2

361/1

362

363

364

365/1

365/3

365/2

366/1

366/2

367/1

367/2

368

369

370

371/2

371/1

517

553

588

662

685/a

375/5

372

373

375/11

375/10

375/8

375/9

519

520/1

520/2

521

522/2

523

524/1

524/2

526/2

525/2

525/1

526/1

527/1

527/2

528/1

528/3

528/2

529/2

529/3

529/1

530/1

530/2

531

532/2

532/3

532/1

533/2

533/1

534/2

537/2

534/1

535/1

535/2

536/2

536/1

537/1

538

539

540/1

540/2

541

542/2

542/1

543/1

543/2

544

545/3

545/2

545/1

545/4

546/2

546/1

665/3

665/1

665/4

665/2

670

671/2

671/4

671/1

671/3

671/5

672/3

672/2

672/1

673/2

673/3

673/4

673/1

1160

1166

375/2

375/12

375/3

375/4

376/2

377/1

376/5

377/2

378/2

378/1

379

381/1

380/1

380/2

381/2
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VLAHOVIĆ

MAJSKI

TRTNIK

DRENOVAC

BANSKI

MARTINOVIĆI

1.2.24.

1.2.67.

DRENOVAC BANSKI

IZGRAĐENO PODRUČJE GOSPODARSKE NAMJENE - PROIZVODNO POSLOVNE:

PRETEŽITO INDUSTRIJSKA I1,

PRETEŽITO ZANATSKA I2,

PRETEŽITO POLJOPRIVREDNA I3

IZGRAĐENO PODRUČJE GROBLJA

IZDVOJENO GRAĐEVINSKO PODRUČJE IZVAN NASELJA:

NEIZGRAĐENO PODRUČJE SPORTSKO REKREACIJSKE NAMJENE (neuređeno)

PLANIRANI INFRASTRUKTURNI KORIDORI

POSTOJEĆI INFRASTRUKTURNU KORIDORI /TRASE

POVRŠINA ZA ISKORIŠTAVANJE MINERALIH SIROVINA: ENERGETSKE E1;OSTALE E3

PROSTORI ZA ISTRAŽIVANJE I EKSPLOATACIJU MINERALNIH SIROVINA: ENERGETSKE E1 - blok "Sava-12" (na

cjelokupnom prostoru Grada Gline), GEOTERMALNE VODE E2 (na cjelokupnom prostoru Grada Gline), OSTALE E3

GRANICA GRADA GLINE

GRANICA NASELJA

ZONE ZAŠTITE KULTURNOG DOBRA

ZONA A - POTPUNA ZAŠTITA POVIJESNIH STRUKTURA

ZONA B - DJELOMIČNA ZAŠTITA POVIJESNIH STRUKTURA

ZONA C - AMBIJENTALNA ZAŠTITA

IZGRAĐENO GRAĐEVINSKO PODRUČJE

NEIZGRAĐENO GRAĐEVINSKO PODRUČJE

NEIZGRAĐENO GRAĐEVINSKO PODRUČJE (neuređeno)

DRŽAVNA GRANICA

E3

1.2.33.

GRAĐEVINSKO PODRUČJE NASELJA:

OZNAKA KULTURNOG DOBRA

NEIZGRAĐENO PODRUČJE GROBLJA

I1

NEIZGRAĐENO PODRUČJE GOSPODARSKE NAMJENE - PROIZVODNO POSLOVNE:

PRETEŽITO INDUSTRIJSKA I1,

PRETEŽITO ZANATSKA I2,

PRETEŽITO POLJOPRIVREDNA I3

R

POVRŠINE INFRASTRUKTURE (RECIKLAŽNO DVORIŠTE) - POSTOJEĆE

POVRŠINE INFRASTRUKTURE (RECIKLAŽNO DVORIŠTE) - PLANIRANO

NEIZGRAĐENO PODRUČJE UGOSTITELJSKO-TURISTIČKE NAMJENE - PUNKTOVI

TP

IS

IS

E3

I1

4. GRAĐEVINSKA PODRUČJA
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4.39. GRAĐEVINSKO PODRUČJE NASELJA DRENOVAC BANSKI

M.P.

Pečat nadležnog tijela:

Predsjednik predstavničkog tijela:Pečat predstavničkog tijela:

Stručni tim u izradi plana: 

Odgovorni voditelj izrade nacrta prijedloga plana:

Odgovorna osoba:Pečat pravne osobe koja je izradila plan:

Pravna osoba koja je izradila plan:

M.P.

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave:

Odluka o izradi plana: Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana:

1 : 5 000

Mjerilo kartografskog prikaza: Broj kartografskog prikaza: 

Županija:

Naziv kartografskog prikaza:

Naziv prostornog plana:

Mišljenje na plan:

Grad:

GLINASISAČKO--MOSLAVAČKA

 d.o.o. za arhitekturu, planiranje i ostale poslovne djelatnostiAPE 

Ozaljska 61, 10000 Zagreb, tel/fax. 01/309-7572

Istovjetnost ovog prostornog plana 

s izvornikom ovjerava:

............................................................

Javni uvid održan:Javna rasprava (datum objave):

............................................................

NIKŠA ODIĆ, mag.iur.

Mišljenje Zavoda za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije

(KLASA: 350-02/20-02/20, URBROJ: 2176-117-03-22-8 od 09.03.2022.)

Službeni vjesnik br. 54/20. Službeni vjesnik 18/22

MIRELA ĆORDAŠ, dipl.ing.arh.

VLATKA ŽUNEC, mag.ing.arch.

NIKŠA BOŽIĆ, dipl.ing.arh.

MARIJANA ZLODRE, mag.ing.arch.

............................................................

SANDRA JAKOPEC, dipl.ing.arh.

IVANA PANCIROV, dipl.ing.arh.

............................................................

gradonačelnik IVAN JANKOVIĆ, mag. ing. geod. et geoinf.

MATE ĆURIĆ, dipl.ing.građ.

JULIKA BJELOBABA, dipl.iur.

M.P.
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SANDRA JAKOPEC, dipl.ing.arh.

IV. IZMJENE I DOPUNE

PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA GLINE

NIKOLA FRANIĆ, bacc.ing.arch.

Javni uvid održan:Ponovna javna rasprava (datum objave):

16. prosinca 2020. od 24. svibnja 2021. do 07. lipnja 2021.

01. veljače 2022. od 10. veljače 2022. do 18. veljače 2022.
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OZNAKE IV. IZMJENA I DOPUNA

TOPUSKO

PETRINJA

ILOVAČAK

DESNI

DEGOJ

DONJA

BUČICA

GORNJA

BUČICA

POKUPSKA

SLATINA

ZALOJ

DONJE

TABORIŠTE

GORNJE

TABORIŠTE

GRAČANICA

ŠIŠINEČKA

DONJA

TRSTENICA

GORNJI

SELKOVAC

VELIKA

SOLINA

STANKOVAC

DONJE

JAME

GORNJE

JAMEMALA

SOLINA

BIŠĆANOVO

TURČENICA

BATURI

ŠATORNJA

DONJI

SELKOVAC

GORNJI

VIDUŠEVAC

DONJI

VIDUŠEVAC

DVORIŠĆE

HAĐER

KIHALAC

NOVO SELO

GLINSKO
PREKOPA

GLINA

DONJE

SELIŠTE

BALINAC

GORNJE

SELIŠTE

MAJSKE

POLJANE

BRNJEUŠKA

TRTNIK

GLINSKI

VLAHOVIĆ

ROVIŠKA

JOŠEVICA

ŠIBINE

BOROVITA

ŠAŠEVA

HAJTIĆ

PRIJEKA

DOLNJAKI

RAVNO

RAŠČE

MAJSKI

TRTNIK

DRENOVAC

BANSKI

MAJA

SVRAČICA

MALI

OBLJAJ

VELIKI

OBLJAJ

BOJNA

BUZETA

BRUBNO

BREZOVO

POLJE

BRESTIK

DONJI

KLASNIĆ

GORNJI

KLASNIĆ

DABRINA

TRNOVAC

GLINSKI

KOZAPEROVICA

DRAGOTINA

BIJELE

VODE

MALI

GRADAC

MOMČILOVIĆA

KOSA

VELIKI

GRADAC

MARTINOVIĆI

BALINAC

SKELA

MARINBROD


